



ประกาศวิทยาลัยเทคนิคจนะ

เรื่อง การขายทอดตลาดพัสดุ ครุภัณฑ์ชำรุดและเสื่อมสภาพของวิทยาลัยเทคนิคจนะ

ด้วยวิทยาลัยเทคนิคจนะ มีความประสงค์จะขายทอดตลาดพัสดุ - ครุภัณฑ์ชำรุด เสื่อมสภาพ เนื่องจากใช้งานในราชการเป็นเวลานาน เกิดการชำรุดและเสื่อมสภาพ จำนวน ๒๔ รายการ ราคากลางในการดำเนินการขายทอดตลาดครั้งนี้เป็นจำนวนเงิน ๒๔,๗๒๑.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน) รายละเอียดตามรายการแนบท้ายประกาศนี้ และมีเงื่อนไขดังนี้

๑. ผู้เสนอราคาเข้าสู่ราคา ขอดูรายละเอียดพัสดุ - ครุภัณฑ์ ที่จะขายได้ตั้งแต่วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๙
๒. พัก - ครุภัณฑ์ ชำรุด เสื่อมสภาพเนื่องจากใช้งานในราชการเป็นเวลานานดังกล่าวจะจำหน่ายโดยวิธีประมูลขาย ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑๕ โดยประมูลขายรวม
๓. ผู้เสนอราคาพ้นข้อผูกพันในราคาที่ดินเสนอเมื่อมีผู้เสนอราคาสูงขึ้นไปอีก ในขณะที่ทำการขายทอดตลาด
๔. ผู้เสนอราคาสูงสุด จะเป็นผู้ได้รับพัสดุ - ครุภัณฑ์นั้นไป และจะต้องชำระเงินทั้งหมดทันที หลังจากการขายทอดตลาดสิ้นสุดลง หรืออย่างช้าภายในเวลาราชการของวันประมูล
๕. เมื่อผู้เสนอราคาได้ชำระเงินค่าพัสดุ - ครุภัณฑ์ ดังกล่าว เรียบร้อยแล้ว ต้องขนย้ายพัสดุ - ครุภัณฑ์ ภายใน ๕ วัน หลังการขายทอดตลาดสิ้นสุดลง หากพ้นกำหนดนี้แล้วจะไม่รับผิดชอบความเสียหายหรือสูญหายของ พัก - ครุภัณฑ์ นั้น
๖. การชำระเงินต้องเป็นเงินสด โดยวิทยาลัยเทคนิคจนะ จะออกใบเสร็จรับเงินไว้เป็นหลักฐาน
๗. วิทยาลัยฯ สงวนไว้ซึ่งสิทธิ์ที่จะไม่ขายพัสดุ - ครุภัณฑ์ดังกล่าวให้แก่ผู้เสนอราคาสูงสุด แต่ต่ำกว่าราคากลางที่กำหนดไว้ โดยผู้เสนอราคาจะเรียกค่าเสียหายหรือค่าใช้จ่ายใด ๆ จากการเข้าเสนอราคาไม่ได้ทั้งนั้น
๘. กำหนดขายทอดตลาดในวันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๙ ณ งานพัสดุ วิทยาลัยเทคนิคจนะ โดยกำหนดลงชื่อผู้ประสงค์เป็นผู้เข้าเสนอราคาตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. - ๑๐.๐๐ น. เริ่มประมูลเวลา ๑๑.๐๐ น. และประกาศรายชื่อผู้ชนะการประมูลในวันเดียวกัน เวลา ๑๒.๐๐ น.

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นางสาวสุภัคคณิศร รุ่งเรือง)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคจนะ

วิทยาลัยเทคนิคจันทบุรี

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายเป็นตลาด ประจำปี 2568 ครั้งที่ 2

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนักรวม(กก.)/ รายชิ้น(บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ศัราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
1	ดิจิตอลมัลติมีเตอร์แบบตั้งโต๊ะ	2 เครื่อง	29,500.00	59,000.00	รายชิ้น		1.00	2.00	6625-003-0001	
									451-007 ถึง 008	
2	ชุดปฏิบัติการคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบด้วย	1 ชุด	2,082,500.00	2,082,500.00				-	7440-010-0004	
	1.เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP	60 เครื่อง			รายชิ้น		30.00	1,800.00	521-001	
	2.เครื่องพิมพ์ชนิด Laser Printer ยี่ห้อ HP	2 เครื่อง			รายชิ้น		15.00	30.00		
	3.โต๊ะคอมพิวเตอร์	62 เครื่อง			รายชิ้น		1.00	62.00		
	4.เก้าอี้	62 ตัว			เศษเหล็ก	62	7.00	434.00		
	5.เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา ยี่ห้อ HP	5 เครื่อง			รายชิ้น		10.00	50.00		
	6.เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ Eminent	4 เครื่อง			เศษทองแดง	2	360.00	720.00		
					เศษอลูมิเนียม	4	55.00	220.00		
					เศษเหล็ก	60	7.00	420.00		
	7.เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ BenQ	1 เครื่อง			รายชิ้น		1.00	1.00		
3	เครื่องควบคุมจ่ายรายการ	1 ชุด	79,000.00	79,000.00	เศษเหล็ก	2	7.00	14.00	6610-005-0002	
									471-001	
4	เครื่องจ่ายกระแสไฟฟ้า	1 ชุด	11,300.00	11,300.00	เศษเหล็ก	1	7.00	7.00	6610-005-0003	
									471-001	
5	โต๊ะทำงานและวางชุดควบคุมพร้อมเก้าอี้ควบคุม	1 ชุด	18,400.00	18,400.00	รายชิ้น		1.00	1.00	7110-007-0027	
									471-001	
	ยอดยกไป			2,250,200.00				3,761.00		

วิทยาลัยเทคนิคจะนะ

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายทอดตลาด ประจำปี 2568 ครั้งที่ 2

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนักรวม(กก.)/ รายชิ้น(บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ดีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
	ยอดยกมา			2,250,200.00				3,761.00		
6	เครื่องเล่นและบันทึกเทปคาสเซ็ทคู่	1 เครื่อง	6,700.00	6,700.00	รายชิ้น		1.00	1.00	7730-007-0006 471-003	
7	ชุดจานรับสัญญาณดาวเทียมพร้อมกล่องรับสัญญาณ	1 ชุด	15,450.00	15,450.00	รายชิ้น		1.00	1.00	5825-020-0004 471-001	
8	เครื่องเล่นดีวีดี	1 เครื่อง	14,720.00	14,720.00	รายชิ้น		1.00	1.00	7730-007-0008 471-001	
9	ลำโพงมอเนเตอร์	2 ตัว	2,600.00	5,200.00	รายชิ้น		1.00	2.00	7730-007-0005 471-002 ถึง 003	
10	เครื่องเลือกรายการประจำนักศึกษา	28 ชุด	2,400.00	67,200.00	เศษเหล็ก	70	7.00	490.00	7440-010-002 471-001 ถึง 028	
11	เครื่องเลือกรายการประจำตัวนักศึกษา แบบมัลติมีเดียพร้อมจอ	4 ชุด	18,900.00	75,600.00	รายชิ้น		1.00	4.00	7440-010-0003 471-001 ถึง 004	
12	หูฟังแบบสเตอริโอ	39 ชุด	800.00	31,200.00	รายชิ้น		1.00	39.00	5965-003-0002 471-001 ถึง 039	
13	ม่านปรับแสง ขนาด 3.80 x 2.30 ม.	2 ชุด	2,925.00	5,850.00	เศษอลูมิเนียม	0.5	55.00	27.50	7230-001-0001 592-001 ถึง 004	
14	ม่านปรับแสง ขนาด 3.30 x 2.30 ม.	1 ชุด	4,500.00	4,500.00	เศษอลูมิเนียม	0.5	55.00	27.50	7230-001-0002 592-001 ถึง 002	
	ยอดยกไป			2,476,620.00				4,354.00		

วิทยาลัยเทคนิคคณะ

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายทอดตลาด ประจำปี 2568 ครั้งที่ 2

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนักรวม(กก.)/ รายชิ้น(บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ตีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
	ยอดยกมา			2,476,620.00				4,354.00		
15	เครื่องสำรองไฟ 800 VA	2 เครื่อง	2,000.00	4,000.00	เศษเหล็ก	1	7.00	7.00	6110-005-0003 602-001 ถึง 002	
16	เก้าอี้สำนักงาน TK-35A	2 ตัว	1,230.00	2,460.00	เศษเหล็ก	2	7.00	14.00	7110-006-0001 602-003 ถึง 004	
17	โต๊ะพิมพ์ดีด	5 ชุด	1,450.00	7,250.00	เศษเหล็ก	10	7.00	70.00	7110-007-0023 451-011,014,035,037 และ038	
18	ชุดฝึกประจำวิชาติดตั้งไฟฟ้า	1 ชุด	159,000.00	159,000.00	เศษเหล็ก	3	7.00	21.00	5180-003-0002 411-001	
19	ชุดฝึกประจำวิชาติดตั้งไฟฟ้า	1 ชุด	214,856.00	214,856.00	เศษเหล็ก	3	7.00	21.00	5180-004-0002	
					เศษอลูมิเนียม	1.5	55.00	82.50	421-002	
20	ชุดฝึกประจำวิชาติดตั้งไฟฟ้า	1 ชุด	249,600.00	249,600.00	เศษเหล็ก	3	7.00	21.00	5180-004-0002	
					เศษอลูมิเนียม	1.5	55.00	82.50	441-003	
21	รถตู้หมายเลขทะเบียน นข 4045 สงขลา	1 คัน		1.00	เศษซากรถยนต์		20,000.00	20,000.00	2310-004-0004 513-001	
22	มัลติมิเตอร์ ยี่ห้อ Sunwa รุ่น Yx361tr	15 ตัว	250.00	3,750.00	รายชิ้น		1.00	15.00	6625-003-0001 581-049 ถึง 063	
23	เครื่องมือบัดกรีงานช่างอิเล็กทรอนิกส์ ยี่ห้อ Hosawa รุ่น No.730	15 ชุด	290.00	4,350.00	รายชิ้น		1.00	15.00	3433-003-0001 581-001 ถึง 015	
	ยอดยกไป			3,121,887.00				24,703.00		

วิทยาลัยเทคนิคจนะ

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธี ขายทอดตลาด ประจำปี 2568 ครั้งที่ 2

ลำดับ ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			ประเภท	น้ำหนักรวม(กก.)/ รายชิ้น(บาท)	ราคา(กก.)/ ต่อตัว/รายชิ้น	ตีราคากลาง (จำนวนเงิน)	หมายเลขประจำ วัสดุ ครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		ชำรุด	หน่วยละ	ราคาซื้อ/ได้มา						
	ยอดยกมา			3,121,887.00				24,703.00		
24	เครื่องมือบัดกรี	18 ชุด	179.00	3,222.00	รายชิ้น		1.00	18.00	6110-005-0001	
									481-001	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			3,125,109.00				24,721.00		